

**Protokół Nr 63/2020**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 16 marca 2020 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąberek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

*Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi nr 2419P na odcinku Lusówko - Lusowo, gm. Tarnowo Podgórne, kategorii drogi powiatowej.**

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 192/DR/2020 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi nr 2419P na odcinku Lusówko - Lusowo, gm. Tarnowo Podgórne, kategorii drogi powiatowej.**

**Ad.2.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2020 rok.**

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. Mając na względzie wprowadzenie od dnia 14 marca 2020 r., na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego odnośnie przeciwdziałania możliwości rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 oraz biorąc pod uwagę stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu zawarte w piśmie WA-0280/18/2020 z dnia 11 marca 2020 roku o możliwości rozdysponowania środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, na wydatki wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 zmniejsza się rezerwę celową - na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 100.000,00 zł, którą przeznaczają się na zakupy wynikające z bieżącej sytuacji epidemiologicznej.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 193/FN/2020 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2020 rok.**

Ad.3.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego:

- a) sprawozdania z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej w zakresie zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie Powiatu Nowotomyskiego w roku 2019,
- b) informacji o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu w roku 2019,
- c) analizy stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Nowotomyskiego od 1.01.2019 r. do 31.12.2019 r.,
- d) informacji z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomysłu w 2019 roku.

Starosta zapytał, czy do przedstawionych sprawozdań i informacji są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. materiałów na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. sprawozdania i informacje na XVII sesję Rady Powiatu.

Ad.4.

Sprawy bieżące:

Zarząd podjął dyskusję na temat aktualnie panującej sytuacji w kraju dotyczącej rozprzestrzeniania się koronawirusa w Polsce oraz ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego.

Członkowie Zarządu wraz z Przewodniczącą Rady zdecydowali, aby odwołać posiedzenia Komisji Rady Powiatu i sesję Rady Powiatu planowane na miesiąc marzec.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta o godzinie 12.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

  
Andrzej Wilkoński